-Reconocer y Otorgar a favor de la señora RODRIGUEZ LAZARO MAGDALENA, ex 
servidora del Hospital Regional Docente de Trujillo de la Unidad Ejecutora 402: Salud Norte Ascope identificado con 
DNI N° 32827740, Técnico en Enfermería I, categoría STB, otorgarle la suma de S/. 32,912.54 (Treinta y dos mil, 
novecientos doce con 54/100 soles) por concepto de Compensación por Tiempo de Servicio – (CTS), equivalente 
al cien por ciento (100%), correspondiente al nivel remunerativo nivel STB al momento del cese, según detalle: 

ARTICULO SEGUNDO. - Considerar que los beneficios sociales reconocidos, que se indica en el artículo